
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-s-pevnou-kombinovanou-cepeli-
gerber-prodigy-cerny-18/

Nůž s pevnou kombinovanou čepelí
Gerber Prodigy - černý (18+)

Kód zboží: 22-01121
Značka: Gerber

Popis:
Prodigy, v překladu z angličtiny "Zázrak" je nůž který se řadí do kategorie outdoorových
nožů a nožů na survival. Konstrukčně se inspiroval nožem LMF II, který vyhrál řadu
ocenění. Gerber tedy tímto nožem uspokojil všechny, kteří chtějí vyvážený outdoorový nůž
ale LMF II je pro ně příliš velký.

Gerber Prodigy se pyšní svou fulltang konstrukcí, jeho čepel je protažena až do rukojeti,
což mu přidává na pevnosti a je tak prakticky nemožné ho zlomit. Celistvé provedení také
zlepšuje ovladatelnost a vyváženost nože a pohyby s ním budou jistější.

Na výrobu čepele byla použita vysokouhlíková nerezová ocel 420HC. Pro zlepšení
vlastností je potažena keramickým povlakem, který ji dělá odolnější vůči korozi a neodráží
odlesky.

Anatomicky tvarovaná rukojeť s gumovou texturou zajistí nekompromisně pevný úchop za
každých podmínek. Samozřejmostí je odolné pouzdro z balistického nylonu s potahem
TacHide, které výrazně snižuje hluk.

Pouzdro ale nabízí mnohem více, připnout si ho můžete buď horizontálně nebo vertikálně a
nebo popruhem na stehno.

Gerber Prodigy je skvělou volbou pro všechny, kteří chtějí mít po ruce odolný a spolehlivý
outdoorový nůž. Díky MOLLE kompatibilnímu pouzdru se stehenním popruhem bude vždy
po ruce, aby vám pomohl překonat nástrahy nemilosrdné přírody.

Vlastnosti:
• fulltang konstrukce
• nenápadný celočerný design
• masivní čepel z vysokouhlíkové oceli 420HC
• keramický povlak pro vyšší korozivzdornost
• anatomicky tvarovaná rukojeť s texturou
• otvor a paracord
• MOLLE kompatibilní pouzdro z balistického nylonu

https://armik.cz/nuz-s-pevnou-kombinovanou-cepeli-gerber-prodigy-cerny-18/


• vertikální a horizontální možnost uchycení pouzdra
• stehenní popruh

Parametry:
• Délka - celková (cm): 24,7
• Hmotnost (g): 353
• Délka - čepel (cm): 12
• Materiál: stainless steel (420HC)

Fotky:




	Nůž s pevnou kombinovanou čepelí Gerber Prodigy - černý (18+)

